人権問題学習教材（ビデオ・DVD）

                        使 用 許 可 申 請 書

課  長 係　長 係

　　　　　年　　  月　　　日

　人権平和・男女共同参画課長　　様 申 請 者 名

住所・所在地

電 話 番 号

下記のとおり使用したく、申請します。

１　ビデオ・DVD名 DVD

２　使用期間　　　　自　  　　　年 　　月　　日

　　　　　　　　　　　　至　  　　　年　　月　　日

　（返却予定日）　　　 　  　　　年　　月　　日　　午前　・　午後 時

３　使用目的

４　使用団体名

５　使用場所

６　指導者名

７　鑑賞予定人数 　　　　人

処　理 受　付 貸　出 返　却

日　付 　　月　日 　　月　日 　　月　日

担当者

（印)

記

　　決　裁　欄　　（人権平和・男女共同参画課）